
 
 

 
VIA DON CARLO GNOCCHI, 3 – 00166 ROMA 

TEL. 06.45678350 – FAX 06.45678379 – www.unicusano.it - unicusano@pec.it 

P.IVA 09073721004   

 

   DECRETO N. 268/2021 
 

IL RETTORE 
 
VISTO il vigente Statuto dell’Ateneo; 
VISTA la legge l’art. 2, punto 2, lett. G e H della 30 dicembre 2010 n. 240; 
VISTO l’art. 13 D. Lgs. n. 19 del 27/01/2012; 
VISTO il “Regolamento sul funzionamento delle Commissioni paritetiche”; 
VISTO il D.R. n. 114/2021 con il quale sono state indette le elezioni suppletive delle Commissioni paritetiche per 
l’individuazione dei rappresentanti degli studenti nelle seguenti 4 aree:  

- Giuridica, Politologica e Sociologica; 
- Ingegneristica; 
- Pedagogica, Psicologica, Scienze Motorie e Lettere; 
- Economica e di Comunicazione. 

VISTO il D.R. n. 123/2021 del 22 luglio 2021 con il quale si disponeva la proroga dei termini per la presentazione delle 
candidature per l’elettorato passivo per specifici corsi di studio; 
VISTI gli esiti delle votazioni e constatata la regolarità degli atti; 
VISTE le risultanze dei rispettivi Consigli di Facoltà con i quali sono stati eletti i nuovi componenti docenti delle commissioni 
paritetiche;  
CONSIDERATE le modifiche apportate alla struttura delle Commissioni Paritetiche a seguito dell’apertura di nuovi corsi di 
studio; 
CONSIDERATA la precedente composizione risultante dal D.R. n. 2057 del 2 dicembre 2019; 
RITENUTO di dover procedere all’integrazione attraverso la nomina dei nuovi componenti nelle Commissioni Paritetiche 
docenti - studenti nell’area Giuridica, Politologica e Sociologica di nuova istituzione; 
 

DECRETA 
 

Art. 1) E’ nominata la Commissione Paritetica docenti - studenti nell’area Giuridica, Politologica e Sociologica secondo la 
seguente composizione, che rimarrà in carica fino allo scadere del triennio in corso, ovvero fino al 1° dicembre 2022. 
 
Docenti 

GIURISPRUDENZA LMG/01 Prof. Federico Girelli 

GIURISPRUDENZA LMG/01 Prof. Gerardo Soricelli 

TRIENNALE SCIENZE POLITICHE L-36 Prof.ssa Michela Luzi 

MAGISTRALE SCIENZE POLITICHE LM-52 
Prof.ssa Cristina 
Gazzetta 

SOCIOLOGIA TRIENNALE L-40 Prof. Andrea Marchili 

SOCIOLOGIA TRIENNALE LM-88 Prof. Stefano Daddi 

 
Studenti: 

GIURISPRUDENZA LMG/01 Michele Sirianni  

GIURISPRUDENZA LMG/01 Valerio Maria Tulli 

TRIENNALE SCIENZE POLITICHE L-36 Pietro Battaglia 

MAGISTRALE SCIENZE POLITICHE LM-52 Giuseppa Iannì 

SOCIOLOGIA TRIENNALE L-40 Naomi Baglio  

 
Art. 2) La commissione è convocata per il giorno 3 novembre 2021 presso la sede dell’Unicusano sita in Roma, Via Don Carlo 
Gnocchi, 3. 
 
Roma, 27 ottobre 2021                                                                                                                                  Il RETTORE 
                               Prof. Fabio Fortuna                               

http://www.unicusano.it/

